
           
２０２１年６月吉日 

関 係 各 位 

 

公益社団法人小豆島青年会議所 

理 事 長  山 西  正 宣  

組 織 デ ザ イ ン 構 築 委 員 会  

委 員 長  三 木  淳 史  

 

 

「第３２回わんぱく相撲小豆島場所」開催中止のお知らせ 

 

謹啓 初夏の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、公益社団法人小豆島青年会議所の活動にご理解、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。 

わんぱく相撲小豆島場所の開催希望のお声を多数いただく中、当青年会議所でも新

型コロナウイルス感染拡大の対応を協議した結果、令和３年６月２７日に予定してお

りました「第３２回わんぱく相撲小豆島場所」を感染拡大防止と参加頂く子どもたち

の安全確保を優先して開催中止の判断を致しました。 

１０月に予定されている、わんぱく相撲全国大会につきましても、同様の理由で小

豆島からの出場はございません。 

ご協力いただいております皆様方並びに参加を希望される選手の皆様には、大変ご

迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

   

 

■お問合せ先■     公益社団法人小豆島青年会議所 組織デザイン構築委員会 

ＴＥＬ：０８７９ʷ７５ʷ１５０４  

ＦＡＸ：０８７９ʷ７５ʷ１０７８  


